令和４年５月２７日

保 護 者  様

越谷市立荻島小学校

校   長   松本  敏則

学習参観・懇談会のお知らせ

  薫風の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととおよろこび申し上げます。また、

日頃より本校の教育に対しご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、標記のことについて下記の通り開催いたします。ご多用の折りとは存じます

が是非ご出席くださいますようご案内いたします。

                                     記

１．期  日    令和 ４年 ６月 ２７日（月）１，３，５年生，ひまわり学級

             令和 ４年 ６月 ２８日（火）２，４，６年生

２．会  場    荻島小学校 各教室等

３．日  程

４． 備  考  ・上履きをご用意ください。

・第２グラウンドは、授業で使用しますので、車での来校はご遠慮ください。

・安全帽・体育着等の販売はありません。

・不審者の対応として、来校の際は名札をつけてください。

・１、２年生保護者様を対象に、学級懇談会が終了するまで１、２年生児

童の待機場所に図書室を開放します。開放時間は 16:00 までとさせ

ていただきます｡あらかじめご了承願います。

・学習参観中の私語や携帯電話のご使用は慎んでください。また写真

撮影、画像の投稿などは、個人情報に関わりますので禁止となってお

ります。

・落とし物を放送室前の廊下に並べておきますので、お心当たりの方は

ご確認をお願いいたします。

５校時 １４時００分～１４時４５分

懇談会 １５時００分～１６時００分

駐輪場について

・自転車は、下図の駐輪場へお止め下さい。

北
校
舎

南
校
舎

担当

 主幹教諭 鈴木 智恵美

 ＴＥＬ   048-976-5974

正門